文書管理番号：ICID-PTXIN220907-1A

2022 年 9 月 7 日

お取引先様 各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

イメージテック事業本部 ID システム営業部

 ネットワーク対応非接触 IC リーダー

ピットタッチ・プロ２シリーズの販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ネットワーク対応非接触 IC リーダーピットタッチ・プロ２シリーズについてメーカーより完売の通知を受け、販売終了する

こととなりました。今後につきましては後継機種ピットタッチ・プロ３シリーズのご利用をお願いいたします。

 皆様には、急なお知らせとなりご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１．ピットタッチ・プロ２シリーズの販売終了

製品名 型番

 ピットタッチ・プロ２ BFR-810

 ピットタッチ・プロ２ 勤怠パッケージ BFR-810-TS

 ピットタッチ・プロ２ 経費精算パッケージ BFR-810-TT

 ピットタッチ・プロ２ 登降園パッケージ BFR-810-KS

 ピットタッチ・プロ２ 拡張（勤怠＋経費精算）パッケージ BFR-810-TX

サポート（故障修理）終了日：2027 年 8 月 31 日

２．後継機種ピットタッチ・プロ３について

販売開始：2022 年 9 月中旬予定

 製品名 型番 標準価格

 ピットタッチ・プロ３ BFR-830 OPEN

 ピットタッチ・プロ３ 勤怠パッケージ BFR-830-TS OPEN

 ピットタッチ・プロ３ 経費精算パッケージ BFR-830-TT OPEN

 ピットタッチ・プロ３ 登降園パッケージ BFR-830-KS OPEN

 ピットタッチ・プロ３ 拡張（勤怠＋経費精算）パッケージ BFR-830-TX OPEN

 機能及び通信仕様についてはピットタッチ・プロ 2 と同等となっておりますが、予めピットタッチ・プロ 3 とお客様システムとの

通信・連携についてご確認をお願いいたします。販売開始日、通信・連携のご確認のための貸出機ついては担当営業

まで問い合わせ願います。

以上